MUNICIPIO DE NOGALES SONORA

o ESTADO DE ACTIVIDADES
MIyeALES Del 01/01/2020 Al 31/12/2020
(Cifra en Pesos)

 F

iy

Ingresos y otros beneficios
Ingresos de gestion
Impuestos
Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por venta de bienes y prestacion de servicios

Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboracion fiscal, fondos distintos de
aportaciones, transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones
1

Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboracion fiscal y fondos distintos de
Transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones
Otros ingresos y beneficios
Ingresos financieros
Incremento por variacién de inventarios
Disminucion del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia
Disminucion del exceso de provisiones

Otros ingresos y beneficios varios

Total de Ingresos y otros beneficios:

Gastos y otras pérdidas
Gastos de funcionamiento
Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Transferencias internas y asignaciones al sector publico
Transferencias al resto del sector pUblico
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones
Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos analogos
Transferencias a la seguridad social
Donativos
Transferencias al exterior
Participaciones y aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

"Bajo protesta de decir verdad aramos que los estados financieros y sus notas; 5011 fazona

=

2020

1,082,571,453.97
314,400,573.10
146,801,247.57
0.00

0.00
67,435,138.11
1,405,919.25
98,758,268.17
0.00
768,170,880.87

735,650,880.87
32,520,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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2019

948,858,804.80
248,748,822.25
155,258,999.11
0.00

0.00
66,746,676.70
2,414,854.17
13,886,272.82
10,442,019.45
700,109,982.55

700,109,982.55
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,082,571;453.97

2020

899,697,504.52
685,518,610.95
394,532,068.69
76,975,145.54
214,011,396.72
141,709,839.57
82,165,896.92
0.00

0.00
31,357,468.47
26,856,056.94
0.00

0.00
1,330,417.24
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

blemente correctos y sop responsabilidad del emisor."

948,858,804.80

2019

828,565,320.96
628,475,225.21
384,842,068.14
70,664,184.74
172,968,972.33
126,971,640.94
72,351,876.75
0.00

0.00
28,163,721.65
24,980,131.93
0.00

0.00
1,475,910.61
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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MUNICIPIO DE NOGALES SONORA

‘gi' ESTADO DE ACTIVIDADES
PR e e Nal N1/01/92090 Al 21/12/9090
NG ALES (Cifra en Pesos)

Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda piblica
Intereses de la deuda pUblica
Comisiones de la deuda publica
Gastos de la deuda publica
Costo por coberturas

Apoyos financieros

Otros gastos y pérdidas extraordinarias
Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias y amortizaciones
Provisiones
Disminucién de inventarios

Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia |

Aumento por insuficiencia de provisiones
Otros gastos
Inversién pablica

Inversion publica no capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas:

45,930,799.63
45,930,799.63
0.00
0.00
0.00
0.00

26,538,254.37
26,538,254.37
0.00
0.00
0.00

2020

0.00
0.00
0.00
0.00
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66,836,892.92
66,836,892.92
0.00
0.00
0.00
0.00

6,281,561.89
0.00
0.00
0.00
0.00

2019

0.00
6,281,561.89
0.00
0.00

899,697,504.52

828,565,320.96

Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro) : 187,873,949.45 120,293,483.84

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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